BRAVO 4.0
Versions : Manuelle
LTC (Lubricate Time Control)
Manuel d’Utilisation et d’Entretien
Traduction des instructions originales
Manuel rédigé conformément
à la Directive 2006/42/CE et à la Directive 2014/34/UE
C2411IF WK 21/24

C2411IF - W
K 21/24
Exemple de commande
PREMIER EXEMPLE : 8830000
 � Identifiant de la pompe :  BRAVO 4.0
 � Réservoir :  2 kg graisse
 � Alimentation :  12 VDC manuelle
 � Branchements :  1x DIN 43650 1x M12 4pin
DEUXIÈME EXEMPLE : 8836350
 � Identifiant de la pompe :  BRAVO 4.0
 � Réservoir :  4 kg graisse avec plateau suiveur
 � Alimentation :  12 VDC LTC
 � Branchements :  1x DIN 72585 1x M12 4pin
17. Kits de pièces détachées et accessoires
OPTION
CODE DESCRIPTION
0880104 Élément pompant 4 cm³/min
0880060 Élément pompant 0,6-4 cm³/min - Réglable
0010509 Vis autot. pour montage SMP-SMPM
3134209 Kit cartouche de remplissage de graisse
3130540 Filtre graisseur
26
Versions Graisse / Graisse + plateau suiveur Versions Huile
18. Dimensions d’encombrement
Réservoir
GRAISSE
VALEUR
« A »
Réservoir GRAISSE /
PLATEAU SUIVEUR
VALEUR
« A »
Réservoir
HUILE
VALEUR
« A »
Réservoir 2 kg 257 Réservoir 2 kg 364 Réservoir 2 kg 303
Réservoir 4 kg 364 Réservoir 4 kg 414 Réservoir 4 kg 388
Réservoir 6 kg 414 Réservoir 8 kg 516 Réservoir 6 kg 438
Réservoir 10 kg 516 Réservoir 12 kg 621 Réservoir 10 kg 540
Réservoir 14 kg 621 - - Réservoir 14 kg 645
27
C2411IF - W
K 21/24
Avant l’expédition, les pompes sont soigneusement emballées dans une boîte en carton. Lors du transport et du stockage de
l’équipement, faire attention à la direction indiquée sur la boîte. Dès réception, vérifier que l’emballage n’est pas endommagé
et stocker la pompe dans un endroit sec.
Alimentation électrique
Aucune intervention ne doit être effectuée sur la machine avant de la déconnecter de l’alimentation électrique et de s’assurer
que personne ne puisse la reconnecter pendant l’intervention. Tous les appareils installés (électriques et électroniques) doivent
être mis à la terre.
Inflammabilité
Le lubrifiant généralement utilisé dans les circuits de lubrification n’est pas un fluide inflammable. Cependant, il est essentiel de
prendre toutes les précautions nécessaires pour éviter qu’il n’entre en contact avec des pièces chaudes ou des flammes nues.
Pression
Avant toute intervention, vérifier qu’il n’y a pas de pressions résiduelles dans aucune branche du circuit de lubrification, qui
pourraient provoquer des projections d’huile en cas de démontage de raccords ou de composants.
Bruit
L’équipement n’émet pas de bruit supérieur à 70 dB (A).
19. Manutention et transport
20. Précautions d’utilisation
 ATTENTION
ATTENTION : Il est impératif de lire attentivement les avertissements concernant les risques liés à l’utilisation d’une pompe à
lubrifiant. L’utilisateur doit prendre connaissance du fonctionnement de la machine en consultant le Manuel d’utilisation et
d’entretien.
28
GRAISSES HUILES
NLGI ASTM cSt SUS
000 445 - 475 46 213,3
00 400 - 430 70 323
0 355 - 385 100 462,6